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ProAct IT Group AB expanderar i Norge -
Startar konsultbolag inom nätverk och säkerhet
ProAct NetWorking AS stärker ProActs roll som integratör inom infrastruktur
för verksamhetskritisk information.

Norska ProAct NetWorking AS blir det senaste tillskottet i ProAct-koncernen. Bolaget
har sin motsvarighet i det svenska ProAct NetWorking AB som startade sin
verksamhet i Sverige i februari 1999 samt i finska ProAct NetWorking OY som bildades
efter ett förvärv tidigare i år.

Infrastruktur - En integrerad lösning
Säkerhet, nät och datalagring är tre centrala områden inom ”Infrastruktur för
verksamhetskritisk information” som är ProActs fokus med idag fler än 700 kunder i
Norden. Utvecklingen går mot en allt starkare efterfrågan efter en partner som
behärskar alla ingående delar inom infrastruktur.

– Etableringen av ProAct NetWorking i Norge är en naturlig fortsättning på vår
satsning inom de snabbväxande områdena säkerhet och avancerade nät. Vi kommer
nu att kunna hjälpa våra kunder i Norge med hela processen från analys och design till
implementation och produktion säger Per-Arne Lundberg VD och koncernchef ProAct
IT Group AB.

Kompetensområden inom ProAct NetWorking AS är bland annat Firewalls, intrusion
detection, VPN, PKI, switching och load balancing. ProAct NetWorking AS kommer att
arbeta tillsammans med ProAct Systems AS i större projekt. Man kommer även att
dela lokaler samt samordna ekonomi, lokaler och motsvarande.

Till VD för ProAct NetWorking AS har utsetts Tosten Töfte, tidigare Skrivervik Data och
Merkantildata. Tosten Töfte har lång erfarenhet av avancerade datalösningar från
såväl konsult- som sälj- och marknadsperspektiv.

- Med hög kompetens skall vi bygga ett starkt konsultbolag med fokus på tyngre
nätverks- och säkerhetslösningar, säger Tosten Töfte. Fler och fler företag förstår hur
viktigt nätverk och säkerhet är för en fungerande infrastruktur. Vårt mål är att bli den
naturlige partnern för kunder med behov av vår typ av kompetens.

För ytterligare information kontakta:
Per-Arne Lundberg, CEO Tosten Töfte, VD
ProAct IT Group AB ProAct NetWorking AS
tfn +46 8 410 666 00, +47 22 89 23 25
e-post itgroup@proact.se tosten.tofte@proact.no

Mer information och bilder finns på www.proact.se.  

ProAct är specialist och fristående integratör med kompetens, metoder och produkter
inom området säker infrastruktur för verksamhetskritisk information. Bolaget, som är
verksamt i Danmark, Finland, Norge, Sverige och Schweiz inriktar sig mot medelstora
och stora företag och organisationer som har behov av säker och effektiv hantering av
verksamhetskritisk information.

Verksamheten bedrivs i Köpenhamn, Århus, Helsingfors, Uleåborg, Oslo, Bergen,
Stavanger, Trondheim, Stockholm, Göteborg, Linköping, Lund, Sundsvall,Karlskrona
och Zürich, med cirka 260 personer. Flertalet av dessa medarbetare har teknisk
inriktning. Det är personalens tekniska kompetens och erfarenhet som utmärker
ProAct.

ProAct IT Group AB är noterat på Stockholmsbörsens O-lista, Attract40.


